
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Социалистический детский сад №60»

пос. Социалистический «01» сентября 2017г.

П Р И К А З  № Ы

«Об утверждении положения об установлении 
выплат стимулирующего характера»

На основании Положения об условиях оплаты труда работников 
муниципальных организаций Щёкинского района, осуществляющих 
образовательную деятельность, утверждённого постановлением 
администрации Щёкинского района от 11.07.2014 г. № 7-1163

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об установлении выплат стимулирующего 
характера работникам муниципального дошкольного образовательного 
учреждения "Социалистический детский сад №60" на 2017 -2018 учебный 
год. •

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

К.В. Васильева
Заведующий МДОУ

V * - •Л '- ''  w  -*Ъи : с-

РС приказом

СХ.ОЯ'.АР'Ит,-

№60»

o / . o f . w d i .

о л  c s . j t o w t .


